



Questions

Request for Proposal RFP# ELCMDM2016-11 for Human Resource Management System and Payroll Services

Please be advised all questions are keyed as submitted

1. I have a question regarding RFP #ELCMDM2016-11. Are we able to submit a proposal on the HR Management piece only?

Answer: No

2. We are in process of responding to the RFP but have noticed the notary noted in the documentation is State of Florida?

Our notary is Connecticut.

Is that acceptable?

Answer: Yes

3. Whether companies from Outside USA can apply for this?
(like,from India or Canada)

Answer: No.

4. Whether we need to come over there for meetings?

Answer: It is preferable that all respondents are present in person. Arrangements can be made if Webex or got meeting accommodations are needed

5. Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA?
(like, from India or Canada)

Answer: No

6. Can we submit the proposals via email?

Answer:

No, only via regular mail. Please refer to page section 6.2 Format and 6.3 Submission of RFP.

7. Is Early Learning Coalition of Miami-Dade/Monroe, Inc. accepting partial bids for RFP #ELCMDM2016-11?

Answer:

If what is meant is: To respond to one component of the RFP and not the other, then the answer is yes. Please keep in mind the responsiveness and the evaluation criteria.